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අංක 12 - මිනුවන්ෙගාඩ ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 
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ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  යටියන      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කටාන ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
  දිවුලපිටිය ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
නැෙගනහිරට :- 124 - ෙබාරෙගාඩවත්ත උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  124/1 - ෙබාරෙගාඩවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
දකුණට :- මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
  121 - ගල්ෙලාලුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  122/1 - කලහුෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- කටාන ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 

123 - යටියන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
123/1 - පීල්ලවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
122 - උන්නාරුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
123/4 - යටියන මැද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
123/3 - යටියන නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
123/2 - ෙකෝපිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  නිල්පනාෙගාඩ     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- දිවුලපිටිය ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
නැෙගනහිරට :- 105/4 - ගල්කන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  105/1 - ෙහාරම්පැල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  105/3 - ආරංගාව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  113 - වෑෙගාව්ව දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
දකුණට :- මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
බටහිරට :- 123/3 - යටියන නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  123/2 - ෙකෝපිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  123 - යටියන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  දිවුලපිටිය ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 

112/3 - මැඩෑමුල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
112/4 - නිල්පනාෙගාඩ බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
112/2 - නිල්පනාෙගාඩ නැෙගනහිර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
112/1 - නිල්පනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
112 - මැඩෑමුල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
124 - ෙබාරෙගාඩවත්ත උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
124/1 - ෙබාරෙගාඩවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  වෑෙගාව්ව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- දිවුලපිටිය ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
නැෙගනහිරට :- 103 - වටිනාපහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  103/1 - වටිනාපහ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  103/2 - වන්කැපුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  103/3 - කමරාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 107/1 - ෙප්රලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  115 - හැලකන්දන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  114 - කලවාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  126/1 - පන්සිල්ෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
  112/1 - නිල්පනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

105/3 - ආරංගාව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
105/1 - ෙහාරම්පැල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
105/4 - ගල්කන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
105/5 - ෙබෝධිපිහිටුවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
105/6 - කුඩාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
105 - ෙහාරම්පැල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
105/2 - මහගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
113 - වෑෙගාව්ව දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
113/1 - වෑෙගාව්ව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  මාෙබෝදල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1  

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- දිවුලපිටිය ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
නැෙගනහිරට :- මීරිගම ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
  99/3 - නාලපහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  99/4 - යටගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  102 - එස්සැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  102/1 - මැටිෙකාටුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 102/1 - මැටිෙකාටුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  101 - වඩුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  127/1 - බලෙබෝව බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  108 - ෙපතියාෙගාඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  109 - ගල්ෙලෙගදර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  107 - ගණිහිමුල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 107 - ගණිහිමුල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  107/1 - ෙප්රලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  105/6 - කුඩාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  105/5 - ෙබෝධිපිහිටුවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  දිවුලපිටිය ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 

103 - වටිනාපහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
98/3 - මාෙබෝදල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
98/1 - මාෙබෝදල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
98/4 - ඉහළ විතානමුල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
98/5 - පහළ විතානමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
98 - මාෙබෝදල නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
98/2 - මාෙබෝදල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
103/1 - වටිනාපහ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
103/2 - වන්කැපුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
103/3 - කමරාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
106 - ෙදවලෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  නයිවල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 103/1 - වටිනාපහ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  98/2 - මාෙබෝදල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  98 - මාෙබෝදල නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  98/5 - පහළ විතානමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  98/4 - ඉහළ විතානමුල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  මීරිගම ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
නැෙගනහිරට :- මීරිගම ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
  අත්තනගල්ල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
දකුණට :- අත්තනගල්ල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
  129 - මාරෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  128 - විෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  127 - බලෙබෝව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  127/1 - බලෙබෝව බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 127/1 - බලෙබෝව බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  106 - ෙදවලෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  103/3 - කමරාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  103/1 - වටිනාපහ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

99/3 - නාලපහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
101 - වඩුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
102/1 - මැටිෙකාටුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
102 - එස්සැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
99/4 - යටගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
99 - නයිවල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
99/2 - නයිවල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
99/1 - නයිවල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
100 - වල්පිටමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  බලෙබෝව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 106 - ෙදවලෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  101 - වඩුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  100 - වල්පිටමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  99/1 - නයිවල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  99/2 - නයිවල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- අත්තනගල්ල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
දකුණට :- අත්තනගල්ල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
  110/1 - ෙදාරණෙගාඩ නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  111/2 - ෙකාරස නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  110 - ෙදාරණෙගාඩ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  108/1 - ෙපතියාෙගාඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 108/1 - ෙපතියාෙගාඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  108 - ෙපතියාෙගාඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  106 - ෙදවලෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

127 - බලෙබෝව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
127/1 - බලෙබෝව බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
111 - ෙකාරස  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
111/1 - ෙකාරස මධ්‍යම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
129 - මාරෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
128 - විෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  උඩුගම්ෙපාල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 141 - ෙහන්ඩිමහර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  107 - ගණිහිමුල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  106 - ෙදවලෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- 127/1 - බලෙබෝව බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  111 - ෙකාරස  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  110 - ෙදාරණෙගාඩ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  110/2 - ෙදාරණෙගාඩ බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  133/1 - ෙප්ඩිෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 132 - ෙදාඹවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  135 - අස්ගිරිවල්ෙපාල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  140 - ෙකෙහල්බද්දර නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 140 - ෙකෙහල්බද්දර නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  130/1 - වීදියවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  130 - වීදියවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  141 - ෙහන්ඩිමහර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

108 - ෙපතියාෙගාඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
109 - ගල්ෙලෙගදර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
131/5 - ෙගායිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
131/4 - ඉහළ උඩුගම්ෙපාල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
108/1 - ෙපතියාෙගාඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
131/1 - පහළ උඩුගම්ෙපාල නැෙගනහිර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
131 - පහළ උඩුගම්ෙපාල උතුර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
131/3 - පහළ උඩුගම්ෙපාල බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
131/2 - පහළ උඩුගම්ෙපාල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  මාතම්මන      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
  113/1 - වෑෙගාව්ව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  105/2 - මහගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  105 - ෙහාරම්පැල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  105/6 - කුඩාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  103/3 - කමරාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- 103/3 - කමරාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  106 - ෙදවලෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  109 - ගල්ෙලෙගදර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/5 - ෙගායිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 131/5 - ෙගායිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/4 - ඉහළ උඩුගම්ෙපාල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/3 - පහළ උඩුගම්ෙපාල බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  130/1 - වීදියවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  117 - වැල්ෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 117 - වැල්ෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  117/1 - වෑලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 

126/1 - පන්සිල්ෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
115 - හැලකන්දන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
107/1 - ෙප්රලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
107 - ගණිහිමුල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
141 - ෙහන්ඩිමහර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
114 - කලවාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
126 - වත්ෙතෙගදර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
116 - මාතම්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
130 - වීදියවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ගල්ෙලාලුව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 122 - උන්නාරුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  123/4 - යටියන මැද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  123/3 - යටියන නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
නැෙගනහිරට :- මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
  118/2 - පත්තඬුවන උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  118/1 - පත්තඬුවන බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  118 - පත්තඬුවන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  119/3 - යාෙගාඩමුල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 119/3 - යාෙගාඩමුල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  කටාන ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
බටහිරට :- කටාන ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 

121/1 - ගල්ෙලාලුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
121 - ගල්ෙලාලුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
122/1 - කලහුෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
120/1 - ෙපාල්වත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
120 - ෙපාල්වත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 10      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  යාෙගාඩමුල්ල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 120 - ෙපාල්වත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  121/1 - ගල්ෙලාලුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
නැෙගනහිරට :- මිනුවන්ෙගාඩ නගර සභාව 
  116 - මාතම්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  130/1 - වීදියවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 140/1 - ෙකෙහල්බද්දර බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  140/2 - උග්ගල්බඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  139/1 - නැදගමුව උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  139/3 - ආරච්චිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  139/2 - නැදගමුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  119/5 - ඕපාත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 119/5 - ඕපාත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  119/6 - සමෘද්ධිගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  කටාන ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
  120 - ෙපාල්වත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

118/2 - පත්තඬුවන උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
117/2 - එල්ලංගල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
117 - වැල්ෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
117/1 - වෑලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
118 - පත්තඬුවන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
118/1 - පත්තඬුවන බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
119/3 - යාෙගාඩමුල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
119/2 - යාෙගාඩමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
140/3 - උග්ගල්බඩ බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
119/4 - යාෙගාඩමුල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 



 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 11      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ෙකාටුෙගාඩ      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කටාන ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
  119/4 - යාෙගාඩමුල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  140/3 - උග්ගල්බඩ බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- 140/2 - උග්ගල්බඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  137/2 - බටෙපාත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  137/1 - මාෙදල්ගමුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- ගම්පහ ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
  ජා ඇළ ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
බටහිරට :- කටාන ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 

139/1 - නැදගමුව උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
139 - නැදගමුව දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
139/2 - නැදගමුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
139/3 - ආරච්චිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
119/6 - සමෘද්ධිගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
119/5 - ඕපාත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
119/1 - ෙකාටුෙගාඩ 02  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
119 - ෙකාටුෙගාඩ 01  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
138/1 - මදුරුවිට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
138 - සියඹලාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 12      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ෙකෙහල්බද්දර     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 140/3 - උග්ගල්බඩ බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  117 - වැල්ෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  116 - මාතම්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  130 - වීදියවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- 130 - වීදියවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/3 - පහළ උඩුගම්ෙපාල බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/2 - පහළ උඩුගම්ෙපාල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  135 - අස්ගිරිවල්ෙපාල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  135/2 - අස්ගිරිවල්ෙපාල  බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 135/2 - අස්ගිරිවල්ෙපාල  බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  136 - තම්මිට   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  136/1 - තම්මිට බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  ගම්පහ ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
බටහිරට :- 138 - සියඹලාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  139 - නැදගමුව දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  139/1 - නැදගමුව උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  140/3 - උග්ගල්බඩ බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

130/1 - වීදියවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
140/2 - උග්ගල්බඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
140/1 - ෙකෙහල්බද්දර බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
140 - ෙකෙහල්බද්දර නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
137 - මාෙදල්ගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
137/2 - බටෙපාත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
137/1 - මාෙදල්ගමුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 13      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  අස්ගිරිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 137 - මාෙදල්ගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  140 - ෙකෙහල්බද්දර නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/2 - පහළ උඩුගම්ෙපාල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  132 - ෙදාඹවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  133 - වතුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- 133 - වතුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  ගම්පහ මහනගර සභාව   
දකුණට :- ගම්පහ මහනගර සභාව   
  ගම්පහ ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
බටහිරට :- ගම්පහ ප්‍රාෙද්ශීය සභාව  
  137/1 - මාෙදල්ගමුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  137 - මාෙදල්ගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

135 - අස්ගිරිවල්ෙපාල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
134/1 - අස්ගිරිය උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
134/2 - අස්ගිරිය දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
134 - අස්ගිරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
134/3 - අස්ගිරිය බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
135/1 - අස්ගිරිවල්ෙපාල  දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
135/2 - අස්ගිරිවල්ෙපාල  බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
136/1 - තම්මිට බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
136 - තම්මිට   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 14      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ෙදාරණෙගාඩ      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 131/4 - ඉහළ උඩුගම්ෙපාල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  108/1 - ෙපතියාෙගාඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  111 - ෙකාරස  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  111/1 - ෙකාරස මධ්‍යම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- 128 - විෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  අත්තනගල්ල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
දකුණට :- අත්තනගල්ල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
  ගම්පහ මහනගර සභාව   
  134/2 - අස්ගිරිය දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  134/1 - අස්ගිරිය උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  134 - අස්ගිරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  135/1 - අස්ගිරිවල්ෙපාල  දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- 135 - අස්ගිරිවල්ෙපාල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/2 - පහළ උඩුගම්ෙපාල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  131/1 - පහළ උඩුගම්ෙපාල නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

110/1 - ෙදාරණෙගාඩ නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
111/2 - ෙකාරස නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
110 - ෙදාරණෙගාඩ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
110/2 - ෙදාරණෙගාඩ බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
132 - ෙදාඹවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
133/1 - ෙප්ඩිෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
110/3 - ෙදාරණෙගාඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
133 - වතුමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


